Sitzung des Ortschaftsrates Stackelitz

Die nächste Sitzung des Ortschaftsrates Stackelitz findet

am Donnerstag, den 11.11.2010, 20:00 Uhr, im Bürgerhof, Stackelitzer Dorfstraße 31,

statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit. Bestätigung der Tagesordnung
- 2 Hinweis auf den § 31 GO LSA "Mitwirkungsverbot" zu Tagesordnungspunkten dieser Sitzung
- 3 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Ortschaftsrates vom 23.09.2010
- 4 Einwohnerfragestunde

Stadt Coswig (Anhalt)

- 5 Auswertung der Niederschrift der letzten Ratssitzung
- 6 Satzung über die Festsetzung der Steuersätze für die Grund- und Gewerbesteuer in der Stadt Coswig (Anhalt) und ihrer Ortschaften für das Haushaltsjahr 2011
- 7 Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2011 COS-BV-282/2010
- 8 Hundesteuersatzung der Stadt Coswig (Anhalt) COS-BV-280/2010
- 9 2. Änderungssatzung der Satzung für die Freiwilligen COS-BV-044/1997/2 Feuerwehren der Stadt Coswig (Anhalt)
- 5. Änderungssatzung zur Satzung über die Entschädigung GOS-BV-119/2003/5 für Ehrenbeamte und sonstige ehrenamtlich Tätige der Freiwilligen Feuerwehr Coswig (Anhalt)
- 4. Änderungssatzung zur Satzung über die Aufnahme und Betreuung von Kindern in Kindertageseinrichtungen der COS-BV-204/2004/4
- 12 1. Änderung der Entgeltordnung für die Benutzung des COS-BV-160/2010/1 Lindenhofes Coswig (Anhalt)

 3. Änderungssatzung der Betriebssatzung des Eigenbetriebes Stadtwerke Coswig (Anhalt) COS-BV-167/2005/3

- 14 Verwendung der Mittel für das örtliche Brauchtum
- 15 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

- Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Ortschaftsrates vom 23.09.2010
- 2 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Herstellung der Öffentlichkeit

Schließung der Sitzung.

Krüger Ortsbürgermeister